185932

To: @minvws.nl]
Cc: @minvws.nl]
From:

Sent: Mon 4/6/2020 6:41:13 PM
Subject: RE: OMT advies
Received: Mon 4/6/2020 6:41:14 PM

5.1.2¢

Met de kennis van nu:

Op dit moment leggen wij nog weinig bij.

Voorspelling van afgelopen week was Smln, maar het werd maar 1mln

Voorspelling komende weken is dat het, met het huidige assortiment aan producten, kan oplopen tot 65 mln.
En daarin zit nog niet eventuele scope uitbreiding.

Wijj rekenen nu met de prijzen: de ‘Oude”’ (pré Corona) prijs plus 40% of plus 20% (afhankelijk van de marktdruk). Prijzen
stellen wij per week vast. Dus kunnen omhoog of omlaag. afh van marktontwikkeling/marktdruk.

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Datum: maandag 06 apr. 2020 5:08 PM

Onderwerp: RE: OMT advies

m nog even over je laatste vraag, ben in gesprek met verzekeraars en met ons zelf. Dit moet idd spoedig afgezegend worden
inksom of rechtsom.

Hoeveel leggen jullie nu bij per x hoeveel of y per dag want begreep dat jullie nu nog lage prijs in rekening brengen?

JEEEEM e bt
Verzonden: maandag 6 april 2020 10:07
@ minvws.nl>

cc: ) <BAEEEN @ minvws.nl>; ' @minvws.nl>;)

@minvws.nl>; ) <ERFER@ minvws.nl>
Onderwerp: RE: OMT advies

Over welke zuurstof applicatie heb je het?

Beademingsapparatuur, infuuspompen, of ...?
is mijn laison van/naar VWS.

Dus hem kun jij contacten.
De VVT zitten overigens in onze vraagplanning.

Tot slot, ben jij nog iets verder gekomen met de verzekeraars over financiering vooraf?

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)




185932

Datum: maandag 06 apr. 2020 8:28 AM

Onderwerp: RE: OMT advies

Zeker, maar aangezien er meer werk moet worden ingezet op verdelingskwestie was wat minder duidelijk wie dat op zich nam.
Nu je toch mailt: wie kan ik contacten over de zuurstof applicaties, komt woensdag terug in debat.

Verzonden: maandag 6 april 2020 08:24

aan: IIEENEEN BEENNC i vs.o >
Onderwerp: RE: OMT advies

5.1.2e
Het 1s duidelyk?

Wii werken al vanaf het begin zo.

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Datum: zondag 05 apr. 2020 10:43 PM

) <R s o>, INEKECI) <EREENN i o1>.

@minvws.ol>, [EEIR
) mgmm'mvws nl>

Zijn we het cens.

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

van: INERETN) -BEXEDN ominvws ni>

Datum: zondag 05 apr. 2020 10:40 PM

) S s> IR MR s>, IR

|@minvws.nl>. [ EEI
) mga»minvws nl>

Onderwerp: RE: OMT advies

Afspraak is dat LCH distribueert op aangeven van de GGD/GHOR/ROAZ die over de verdeling gaat. LCH gaat dus niet zelf een
verdeling bepalen maar voert uit.

Groet

Verzonden: zondag 5 april 2020 22:36

5.1.2e @minbzk.nl>

512 5.1.2¢ || !
[ 5120 [ 512 . JEEES @ minvws.ni>; @minvws.nl>;

Onderwerp: RE: OMT advies

Even voor de duidelijkheid S8R pak j1j ook de kwestie van het opstellen van de verdeling op (naast inkoop en
distributie)?



185932

Had zelf de indruk dat jullie een overeengekomen verdeling vooral als een gegeven beschouwde om inkoop te
distribueren?

Correct me 1f I am wrong.

5.1.2e

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: ) m@minvws.nl>

Datum: zondag 05 apr. 2020 8:53 PM

) 51 2 @mnwws nl>
Onderwerp: FW: OMT advies

ik zag antwoord van op jouw vraag wat nodig is aan capaciteit bij GGD/GHOR om dit mogelijk te maken.

Voor optimalisering werkprocessen binnen het LCH is 5.1.2e ons aanspreekpunt om dit met het LCH op te pakken.

Verzonden: zondag 5 april 2020 18:59

Aan: s12e  5i2e R si2e [oliNWERNE]  Si2e B 512c (NN

Onderwerp: FW: OMT advies

Verzonden met BlackBerry Work(www blackberry.com)

Van: MM @ggdin nl>

Verzonden: 5 apr. 2020 17:41
Naar: " (@minvws.nl>

Cez”" 1. : @minvws.nl>; " orasd.nl)"
il 1.2¢ [(@) hor.nl" d ]101 nl>; JBE @ ¢z dehor nl>;

@minvws. nl>

Onderwerp: RE: OMT advies

Capaciteitsuitbreiding bij het landelijk codrdinatiepunt van GGD GHOR NL vindt dagelijks plaats. Optimalisering van de
werkprocessen binnen LCH ligt grotendeels buiten onze invloedssfeer, maar ook daar zou je de situatie willen hebben dat alle
aanbiedingen en opties dezelfde dag kunnen worden afgehandeld en medewerkers ook nog een ‘avond’ hebben.

Groet,

Telefoonnummer: 088
Mobiele nummer: 06-
Telefoonnummers secretariaat:

') 5.1.2e

Email secretariaat: [ NCKESINN @ doghm.n!
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